АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2018 №51

Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для
временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Рожковского

сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области

В  целях  обеспечения  охраны  окружающей  среды  и  здоровья  человека  на
территории  Рожковского  сельсовета  Сосновского  муниципального  района,  в
соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с
санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила
содержания территорий населенных мест»:

1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО
на территории Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области (Приложение №1).

2. Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО
на  территории  Рожковского  сельсовета  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области (Приложение №2).

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления Т.И. Самосадова

 Приложение № 1
к постановлению администрации

Рожковского сельсовета
Сосновского муниципального района

Нижегородской области
от 12.11.2018 года №51

РЕЕСТР
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Рожковского сельсовета Сосновского муниципального

района Нижегородской области
№ п/п Местоположе

ние
(площадок)
накопления

твердых
коммунальны

х отходов

техническая характеристика Источник образования твердых
коммунальных отходов

Кол-во
контейнеро

в

Объем
контейнера

Вид
покрытия

П
л
о
щ
а
дь

Ограждения

1 д. Вилейка,
ул.
Центральная
, в районе от
д. 91

2 0.75 м3 Бетонные
плиты

5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Центральная
д.73 - д.110

2 д. Вилейка,
ул.
Центральная
, в районе от
д. 53

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

- Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Центральная
д.44 - д.53

3 д. Вилейка,
ул.
Центральная
, в районе от
д. 37

2 0.75 м3 Бетонные
плиты

5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Центральная
д.1 - д.37

4 д. Залесье,
ул. Строева,

2 0.75 м3 Бетонные
плиты

5
м2

Металлопр
офильный

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.

в районе
д.25

забор Строева д.1
-д.25

5 д. Залесье,
ул. Строева,
в районе
д.50

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

- Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Строева д.25
- д.70

6 д. Залесье,
ул. Строева,
в районе
д.71

2 0.75 м3 Бетонные
плиты

5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Строева д.70
- д.100

7 с. Венец, ул.
Артельная, в
районе д.36

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Артельная
д.1 - д.50

8 с. Венец, ул.
Красная, в
районе д.25

2 0.75 м3 Бетонные
плиты

5
м2

- Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Красная д.3
-д.45

9 с. Венец, ул.
Школьная, в
районе д.25

2 0.75 м3 Бетонные
плиты

5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Школьная д.
д.5 - д.42

10 с. Венец, ул.
Школьная, в
районе д.48

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

- Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Школьная
д.42 - д.50

11 с. Венец, ул.
Зеленая, в
районе д.23

2 0.75 м3 Бетонные
плиты

5
м2

Металличес
кий и

деревянный
забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Зеленая
д.12-д.38

12 с. Венец, ул.
Почтовая, в
районе д.9

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

- Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Почтовая д.2
- д.9

13 с. Венец, ул.
Восточная, в
районе д.57

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

- Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Восточная д.
1 - д.25 и
д.57

14 с. Венец, ул.
Восточная, в
районе д.30

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

- Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Восточная
д.30 - д.46

15 с. Венец, ул.
Советская, в
районе д.24

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

- Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Советская
д.1 - д.36

16 с. Венец, ул.
Советская, в
районе д.60

2 0.75 м3 Бетонные
плиты

5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Советская
д.49 - д.90

17 с. Венец, ул.
Советская, в
районе д.115

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

- Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Советская
д.90 - д.115

18 с. Венец, ул.
Молодежная,
в районе д.2

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Молодежная
д.1 - д.6

19 с.
Николаевка,
ул. Мира, в
районе д.19

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м.

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул. Мира
д.2 - д.27

20 с.
Николаевка,
ул. Мира, в
районе д.39

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

- Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул. Мира
д.27 - д.39

21 с. 1 0.75 м3 Бетонные 2, Металлопр Администрация Жилые дома

Николаевка,
ул. Мира, в
районе д.41

плиты 5
м2

офильный
забор

Рожковского сельсовета по ул. Мира
д.41 -д.50

22 с.
Николаевка,
ул. Лесная, в
районе д.1

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

- Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул. Лесная
д.1 - д.9

23 с.
Николаевка,
ул.
Андропова в
районе д.47

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

- Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Андропова
д.20 - д.47

24 с.
Николаевка,
ул.
Андропова в
районе д.10

2 0.75 м3 Бетонные
плиты

5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Андропова
д.20 - д.2

25 д. Ольгино,
ул. Зеленая,
в районе
д.14

2 0.75 м3 Бетонные
плиты

5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Зеленая д.6 -
д.38

26 д. Ольгино,
ул. Зеленая,
в районе
д.38

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

- Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Зеленая д.38
- д.51

27 с. Рожок, ул.
Мира, в
районе д.49

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул. Мира,
д.35 - д.63

28 с. Рожок, ул.
Мира, в
районе д.16

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул. Мира,
д.4 - .33

29 с. Рожок, ул.
Целинная, в
районе д.30

2 0.75 м3 Бетонные
плиты

5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Целинная,

д.1 - д.30
30 с. Рожок, ул.

Полевая, в
районе д.1

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Полевая, д.1
-д.11

31 с. Рожок, ул.
Центральная
, в районе
д.20

2 0.75 м3 Бетонные
плиты

5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Центральная
, д.8 - д.19

32 с. Рожок, ул.
Центральная
, в районе
д.55.

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Центральная
, д.21 - д.60.
ул. Северная
д.1-д.27

33 с. Рожок, ул.
Восточная, в
районе д.18

2 0.75 м3 Бетонные
плиты

5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Восточная, д.
№1 - д.№18
ул. Речная,
д.1 -д.27

34 с. Лесуново,
ул.
Восточная, в
районе д.17

2 0.75 м3 Бетонные
плиты

5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Восточная,
д.9 - д.39

35 с. Лесуново,
ул.
Восточная, в
районе д.42

2 0.75 м3 Бетонные
плиты

5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Восточная,
д.30 - д.50

36 с. Лесуново,
ул.
Восточная, в
районе д.56

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Восточная,
д.50 - д.64

37 с. Лесуново, 2 0.75 м3 Бетонные 5 Металлопр Администрация Жилые дома

ул. Речная, в
районе д.15

плиты м2 офильный
забор

Рожковского сельсовета по ул.
Речная, д.1
-д.49

38 с. Лесуново,
ул. Лесная, в
районе д.84

2 0.75 м3 Бетонные
плиты

5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Лесная, д.54
-д.92

39 с. Лесуново,
ул. Лесная, в
районе д.12

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

- Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул.
Лесная, д.1
-д.48

40 с. Лесуново,
ул. Мира, в
районе д.44

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

- Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул. Мира,
д.2 - д.57

41 с. Лесуново,
ул. Мира,
д.85

2 0.75 м3 Бетонные
плиты

5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул. Мира,
д.57 -д.85

42 с. Лесуново,
ул. Мира, в
районе д.103

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул. Мира,
д.87 -д.123

43 с. Лесуново,
ул. Мира, в
районе д.120

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул. Мира,
д.123 - д.155

44 с. Лесуново,
ул. Мира, в
районе д.172

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

Металлопр
офильный

забор

Администрация
Рожковского сельсовета

Жилые дома
по ул. Мира,
д.155 - д.194

45 с. Рожок, ул.
Микрорайон,
в районе д.2

2 0.75 м3 Асфальт 5
м2

- МУП «Бытсервис» Жилой дом
ул.
Микрорайон,
д.2

46 с. Рожок, ул.
Микрорайон
в районе д.5

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

Металлопр
офильный

забор

ГКУ"СРЦН Сосновского
района"

ГКУ"СРЦН
Сосновского
района" ул.
Микрорайон,

д.5
47 с. Рожок, ул.

Микрорайон,
в районе д.7

2 0.75 м3 Бетонные
плиты

5
м2

Металлопр
офильный

забор

филиал МБОУ
Сосновская СШ №1

филиал
МБОУ
Сосновская
СШ №1 ул.
Микрорайон,
д.7

48 с. Рожок, ул.
Микрорайон,
в районе д.4

4 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

Металлопр
офильный

забор

Сосновский дом интернат
для престарелых и

инвалидов

Дом
интернат для
престарелых
и инвалидов
ул.
Микрорайон,
д.4

49 с. Рожок, ул.
Мира, в
районе, д.65

1 0.75 м3 Бетонные
плиты

2,
5
м2

Металлопр
офильный

забор

ГБУЗ НО
"Сосновская ЦРБ"

Рожковская
больница ул.
Мира, д. 65

Приложение №2
к постановлению администрации

Рожковского сельсовета
Сосновского муниципального района

Нижегородской области
от 2018г. №

СХЕМА
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории

Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области